



Kamionek 24.01.2025 r.

WK. 230.2.4.2025

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na **„Pełnienie funkcji kierownika budowy przy zadaniu inwestycyjnym budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Płozy, Prusowy Borek – ETAP I Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Płozy”**.

W związku z przesłanymi pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na przesłane pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w ramach Rozdziału XXII Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty wykazania zdolności technicznej lub zawodowej funkcji Kierownika budowy - realizację robót budowlanych budowy i/lub przebudowy sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej o długości nie mniejszej niż 4500 m i wartości robót nie mniejszej niż 1 500 000 zł w ramach oddzielnych zadań inwestycyjnych ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy składający ofertę winni wraz z oferta złożyć wykaz i dokumenty potwierdzające spełnienie powyższych warunków ? Czy na etapie oceny ofert wystarczające jest złożenie Wykazu zrealizowanych projektów / robót ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż na etapie oceny ofert wystarczające jest złożenie wykazu zrealizowanych projektów / robót.

Prezes Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp.z o.o.
Aleksander Godlewski